

HP Holding, Stevnstrup ApS

Blomsterparken 34, 8870 Langå

CVR-nr. 37 79 56 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Poul Egon Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HP Holding, Stevnstrup ApS Blomsterparken 34 8870 Langå CVR-nr.: 37 79 56 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Egon Andreasen, Blomsterparken 34, 8870 Langå, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomheder	AK Belægning Stevnstrup ApS, Langå AJ Ejendomme Stevnstrup ApS, Langå AP Kloak Stevnstrup ApS, Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.501 kr. mod -18.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.832 kr. mod -27.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-19.501	-18.126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.589	-9.666
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.542	16.735
Andre finansielle indtægter	2.502	3.851
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.448	-21.725
Resultat før skat	-16.316	-28.931
Skat af årets resultat	484	1.408
Årets resultat	-15.832	-27.523
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-9.666
Disponeret fra overført resultat	-15.832	-17.857
Disponeret i alt	-15.832	-27.523

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.855.862	3.846.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	747.010	747.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.602.872</u>	<u>4.593.283</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.602.872</u>	<u>4.593.283</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.768	138.000
Tilgodehavende selskabsskat	136.484	95.408
Tilgodehavender i alt	<u>276.252</u>	<u>233.408</u>
Likvide beholdninger	<u>58.766</u>	<u>48.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>335.018</u>	<u>282.181</u>
Aktiver i alt	<u>4.937.890</u>	<u>4.875.464</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.700.415	3.700.415
	Overført resultat	-42.261	-26.429
	Egenkapital i alt	<u>3.708.154</u>	<u>3.723.986</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	831.593	831.593
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>831.593</u>	<u>831.593</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	136.250	212.603
	Anden gæld	255.893	101.282
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.143</u>	<u>319.885</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.736</u>	<u>1.151.478</u>
	Passiver i alt	<u>4.937.890</u>	<u>4.875.464</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.710.081	-8.572	3.751.509
Resultatandel	0	-9.666	-17.857	-27.523
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.700.415	-26.429	3.723.986
Resultatandel	0	0	-15.832	-15.832
	50.000	3.700.415	-42.261	3.708.154

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.912	17.288
Andre finansielle omkostninger	3.536	4.437
	26.448	21.725

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel
AK Belægning Stevnstrup ApS	Langå	100 %
AJ Ejendomme Stevnstrup ApS	Langå	100 %
AP Kloak Stevnstrup ApS	Langå	100 %

3. Gældsforpligtelser	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til tilknyttede virksomheder	831.593	0	831.593
	831.593	0	831.593

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Spar Nords engagement med AK Belægning Stevnstrup ApS, Ap Kloak Stevnstrup ApS og AJ Ejendomme Stevnstrup ApS. Det samlede engagement udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 5.175

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
